
#I20000144777#203#141921038#

Část A 1/7

FAKTURA - daňový doklad č. 5124035659

Dodavatel:

Dobrá Energie s.r.o.
Klimentská 1216/46
Praha 1 - Nové Město

IČO: 24240834

DIČ: CZ24240834

Telefon: 226284283

E-mail: info@dobra-energie.eu

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 196464

Zákaznické číslo 22593923

Variabilní symbol 5124035659

Konstantní symbol 0308

Obec Krmelín
Kostelní 70
739 24 Krmelín

Název banky: Česká spořitelna, a.s.

SWIFT: GIBACZPX

IBAN: CZ9008000000000006273632

Číslo účtu: 6273632/0800

Odběratel Obec Krmelín
Kostelní 70
Krmelín

IČO: 00296848

DIČ: CZ00296848

Forma úhrady Převodní příkaz

Datum vystavení 08.04.2024

Datum splatnosti 22.04.2024

Datum uskutečnění zdanitelného plnění 08.04.2024 Řádná fakturace

Fakturujeme Vám na základě Smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny a plynu

Fakturační období od 01.01.2024 do 31.01.2024

Rekapitulace (celkem za fakturační období) Sazba DPH
Celkem

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

Celkem včetně
DPH (Kč)

Vyúčtování elektřiny za období 1.1.2024 - 31.1.2024 21% 6 329,91 1 329,28 7 659,19

Zaplacené zálohy 21% -4 132,23 -867,77 -5 000,00

Rozdíl ke zdanění 21% 2 197,68 461,51 2 659,19

Haléřové vyrovnání 0,19

K úhradě 2 659,00

Nedoplatek ve výši 2 659,00 Kč uhraďte prosím do termínu splatnosti na náš bankovní účet
č. 6273632/0800 pod VS 5124035659.

UPOZORNĚNÍ

Výše zálohy na další období byla s ohledem na spotřebu stanovena na 38 050 Kč. 

Nastavte si prosím novou výši zálohy počínaje měsícem květen 2024, viz Rozpis zálohových plateb na poslední
straně.



Část A 2/7

Kontakt na poruchovou linku distribuční společnosti:

■ ČEZ: 840 850 860

Spotřeba za zúčtovací období (01.01.2024 - 31.01.2024)

Zúčtovací období

od do
Měřidlo Tarif

Stav měřidla

počáteční konečný
Násobitel

Spotřeba
[kWh]

Korekce
[kWh]

Dodané množství elektřiny
[kWh]

1.1.2024 31.1.2024 3000012338 VT 1 221 2 063 1 842 0 842

1.1.2024 31.1.2024 3000012338 NT 372 606 1 234 0 234

Dodané množství elektřiny (VT) 842

Dodané množství elektřiny (NT) 234

PŘEHLED PLATEB

Tarif
Účtované
množství

Průměrná jednotková
cena (bez DPH)

Částka celkem
(bez DPH)

Částka celkem
(s DPH)*

VT 842,00 kWh 5,63 Kč/kWh 4 741,83 Kč 5 737,61 Kč

NT 234,00 kWh 3,88 Kč/kWh 906,94 Kč 1 097,40 Kč

Počet měsíců: 1,00 681,14 Kč/měsíc 681,14 Kč 824,18 Kč

Souhrn částek celkem (s DPH) 7 659,19 Kč

* Případný haléřový rozdíl (proti částce na prvním listu vyúčtování) je způsoben zaokrouhlováním



Část B 3/7

PODROBNÝ ROZPIS VYÚČTOVÁNÍ K FAKTUŘE ČÍSLO: 5124035659

ZA SDRUŽENÉ SLUŽBY DODÁVKY ELEKTŘINY

EAN: 859182400500365345

Adresa odběrného místa: Krmelín, Kostelní 70

Dodané množství

Období Elektroměr číslo Tarif Počáteční stav Konečný stav Množství

01.01.2024 - 31.01.2024 3000012338 VT 1221 2063 0,84200 MWh

01.01.2024 - 31.01.2024 3000012338 NT 372 606 0,23400 MWh

Detailní struktura složení ceny Období: 01.01.2024 - 31.01.2024 (Ceny bez DPH)

Distribuční sazba: C25d ČEZ Distribuce, a. s. Elektroměr číslo: 3000012338 Násobitel: 1

Obchodní produkt: SPOT DOBA NEURČITÁ - EL - 2T Odečet: Odečtem Číslo smlouvy: SMEE_2023_03141

Třída TDD: TDD2

Regulované platby Počet jednotek Jednotka
Za jednotku (Kč)

bez DPH
Celkem (Kč)

bez DPH

Činnosti OTE 1,00000 měsíc 4,14000 4,14

Jistič do 3x32 A 1,00000 měsíc 547,00000 547,00

Distribuce elektřiny, plat za distribuované množství elektřiny NT 0,23400 MWh 438,09000 102,51

Distribuce elektřiny, plat za distribuované množství elektřiny VT 0,84200 MWh 2 193,87000 1 847,24

Podpora výkupu elektřiny z POZE 1,07600 MWh 495,00000 532,62

Systémové služby ČEPS, a.s. 1,07600 MWh 212,82000 228,99

Celkem bez DPH 3 262,50

Obchodní cena za silovou elektřinu Počet jednotek Jednotka
Za jednotku (Kč)

bez DPH
Celkem (Kč)

bez DPH

SPOT DOBA NEURČITÁ Stálý plat 1,00000 měsíc 130,00000 130,00

Cena za službu nákupu na trhu 1,07600 MWh 390,00000 419,64

Daň z elektřiny 1,07600 MWh 28,30000 30,45

Spot12 Komodita 1,07600 MWh 2 311,64020 2 487,32

Celkem bez DPH 3 067,41

*Dle §28 odst. 5 a 6 zákona č. 165/2012 Sb. je vyúčtována nižší hodnota z následujících dvou metodických výpočtů:
Postup A: 3 (počet fází jističe) * 32 (proudová hodnota jističe [A]) * 1 (počet měsíců) * 84,70 (jednotková cena bez DPH) = 8131,20 Kč bez DPH
Postup B (maximální možná platba za fakturované období): 1,076 (spotřeba [MWh]) * 495 (jednotková cena bez DPH) = 532,62 Kč bez DPH

Celkem za Období 01.01.2024 - 31.01.2024

Celková spotřeba (MWh) 1,07600

Regulované služby 3 262,50

Obchodní cena za silovou elektřinu 3 067,41

Celková spotřeba (Kč bez DPH) 6 329,91

Zaplacené zálohy zohledněné ve vyúčtování Datum přijetí platby Celkem včetně DPH (Kč)

22593923 11.01.2024 5 000,00

Celkem 5 000,00

Předchozí vyúčtování od Předchozí vyúčtování do Spotřeba VT Spotřeba NT

14.11.2023 30.11.2023 0,46600 MWh 0,12600 MWh

1.12.2023 31.12.2023 0,74900 MWh 0,22500 MWh

1.1.2024 31.1.2024 0,84200 MWh 0,23400 MWh



Část C 4/7

Výsledný palivový mix za rok 2022:

Obnovitelné zdroje - Celkem 5,46%

- Sluneční 1,47%

- Větrné 0,01%

- Vodní 0,63%

- Geotermální 0,00%

- Biomasa 3,34%

- Ostatní 0,01%

Fosilní zdroje - Celkem 53,60%

- Hnědé uhlí 47,50%

- Černé uhlí 0,00%

- Zemní plyn 5,86%

- Ropa a ropné produkty 0,11%

- Druhotné zdroje a ostatní 0,13%

Jaderné zdroje - Celkem 40,95%

Podrobné informace o produkci emisí znečišťujících látek ze zdrojů na výrobu elektřiny na území České
republiky jsou evidovány a vyhodnocovány Českým hydrometeorologickým ústavem. Souhrnné informace o
znečištění jsou k dispozici na webových stránkách ČHMÚ (www.chmi.cz). Detailní informace o produkci
znečisťujících látek jsou k dispozici na vyžádání u ČHMÚ, o spotřebě paliv pak na vyžádání u jednotlivých
výrobců. Další zprávy také na SÚRAO - Správa úložišť radioaktivních odpadů (www.surao.cz).

Uplatnění reklamace:

Způsob uplatnění reklamace

Zákazník má právo uplatnit reklamaci výhradně formou písemného podání Dodavateli, a to některým
z následujících způsobů:

a) doručením na zasílací adresu Dodavatele uvedenou ve Smlouvě nebo VOP nebo tomto Reklamačním řádu,
zasílací adresa je považována za adresu pro doručování ve smyslu příslušného právního předpisu,

b) osobním doručením, popř. doručením kurýrem; podání bude považováno za doručené dnem předání podání
odpovědné osobě adresáta (příjemce),

c) doporučeným dopisem; podání bude považováno za doručené pátý den po vyhotovení a odeslání nebo
dřívějším dnem doručení,

d) elektronicky (e-mailem) na kontaktní údaj uvedený ve Smlouvě, VOP nebo tomto Reklamačním řádu; podání
bude považováno za doručené obdržením zpětného elektronického potvrzení o úspěšném doručení z e-
mailové adresy Dodavatele, pokud je zpětná elektronická zpráva přijata v pracovní den do 15:00 hod, jinak
následující pracovní den po pracovním dni, kdy bylo podání odesláno. 

Písemné podání, kterým Zákazník uplatní své právo na reklamaci, musí obsahovat:

a) identifikaci Zákazníka, tzn.:

i. v případě Zákazníka - fyzické osoby:

1. jméno a příjmení,

2. bydliště vč. PSČ,

3. zákaznické číslo Zákazníka přidělené Dodavatelem.

ii. v případě Zákazníka - právnické osoby:

1. název právnické osoby,

2. sídlo vč. PSČ,

3. zákaznické číslo Zákazníka přidělené Dodavatelem,

4. IČ,

5. jméno a příjmení osoby oprávněné za právnickou osobu jednat s Dodavatelem.

b) přesný popis reklamované skutečnosti a odůvodnění reklamace, včetně případné dokumentace a další
důležité skutečnosti rozhodné pro posouzení reklamace

c) identifikační údaje týkající se předmětu reklamace:

Na základě podání, které Zákazník doručí Dodavateli některým ze způsobů popsaných v čl. 3.1, Dodavatel
reklamaci přešetří a výsledek šetření oznámí písemně Zákazníkovi ve lhůtě do 30 kalendářních dnů ode dne,



Část C 5/7

kdy reklamaci obdržel. Spočívá-li důvod reklamace vyúčtování dodávky elektřiny ve vyúčtování distribuce
elektřiny a Dodavatel reklamuje vyúčtování distribuce elektřiny u příslušného PDS, lhůta pro oznámení
výsledku šetření se prodlužuje o dobu vyřizování reklamace vyúčtování distribuce elektřiny.

Reklamace vyúčtování plateb podle Smlouvy musí být uplatněna nejpozději do 30 dnů ode dne splatnosti
příslušného vyúčtování, v němž se reklamovaná skutečnost projevila; reklamace nemá odkladný účinek na
splatnost vyúčtovaných plateb dle Smlouvy. Reklamace ostatních skutečností musí být uplatněna nejpozději ve
lhůtě do 30 dní od okamžiku, kdy se Zákazník o příslušné skutečnosti dozvěděl. Nutnou podmínkou podání
jakékoli reklamace jsou nulové závazky Zákazníka po splatnosti vůči Dodavateli.

Informace o řešení sporů:

1) Účastníci se zavazují, že vynaloží (a to i každý samostatně) veškeré úsilí, aby byly případné spory

vyplývající ze Smlouvy urovnány smírnou cestou; zavazují se, že budou postupovat tak, aby sporná situace

byla objektivně vysvětlena, a za tímto účelem si poskytnou nezbytnou součinnost. 

2) Případná příslušnost soudu pro řešení sporů vzniklých v souvislosti se Smlouvou je stanovena příslušným

právním předpisem; v případě soudního řízení vedeného proti osobě s trvalým pobytem nebo sídlem v

zahraničí je místně příslušný vždy soud podle sídla Obchodníka. Rozhodným právem bude vždy právo České

republiky.

3) Pokud by pro rozhodování sporu ze Smlouvy dle právních předpisů byl příslušný ERÚ, bude mu spor
předložen k rozhodnutí.
Kontaktní údaje a odkazy

Energetický regulační úřad, Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava, tel: 564 578 666, eru@eru.cz,
www.eru.cz

Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1, tel.: 224 851 111, posta@mpo.cz,
www.mpo.cz

Odkaz na kalkulátory ERÚ: https://www.eru.cz/cs/informacni-centrum/kalkulatory-srovnani-nabidek

Odkaz na nezávislé spotřebitelské organizace:  https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-
kontakty/kontakty-na-vybrane-spotrebitelske-organizace--5724/

Možnosti změny obchodníka s elektřinou nebo výrobce elektřiny / Možnosti změny obchodníka 
s plynem nebo výrobce plynu: https://www.eru.cz/cs/informacni-centrum/zmena-dodavatele

Informace o datu ukončení závazku ze smlouvy

EAN / EIC Datum konce závazku/Výročí smlouvy *Typ platnosti smlouvy/Prolongace

859182400500365345 01. 08. 2024 Doba určitá ( 12 měsíců ) s prolongací

* Oznámení o nesouhlasu s prolongací / prodloužení smlouvy je nutné oznámit písemně ve lhůtě sjednané dle 
smlouvy. Doba určitá se počítá dnem účinnosti smlouvy, tj. od data zahájení dodávek do odběrného místa.

http://www.mpo.cz
https://www.eru.cz/cs/informacni-centrum/kalkulatory-srovnani-nabidek
https://www.eru.cz/cs/informacni-centrum/kalkulatory-srovnani-nabidek
https://www.eru.cz/cs/informacni-centrum/kalkulatory-srovnani-nabidek
https://www.eru.cz/cs/informacni-centrum/kalkulatory-srovnani-nabidek
https://www.eru.cz/cs/informacni-centrum/kalkulatory-srovnani-nabidek
https://www.eru.cz/cs/informacni-centrum/kalkulatory-srovnani-nabidek
https://www.eru.cz/cs/informacni-centrum/kalkulatory-srovnani-nabidek
https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-kontakty/kontakty-na-vybrane-spotrebitelske-organizace--5724/
https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-kontakty/kontakty-na-vybrane-spotrebitelske-organizace--5724/
https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-kontakty/kontakty-na-vybrane-spotrebitelske-organizace--5724/
https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-kontakty/kontakty-na-vybrane-spotrebitelske-organizace--5724/
https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-kontakty/kontakty-na-vybrane-spotrebitelske-organizace--5724/
https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-kontakty/kontakty-na-vybrane-spotrebitelske-organizace--5724/
https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-kontakty/kontakty-na-vybrane-spotrebitelske-organizace--5724/
https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-kontakty/kontakty-na-vybrane-spotrebitelske-organizace--5724/
https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-kontakty/kontakty-na-vybrane-spotrebitelske-organizace--5724/
https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-kontakty/kontakty-na-vybrane-spotrebitelske-organizace--5724/
https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-kontakty/kontakty-na-vybrane-spotrebitelske-organizace--5724/
https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-kontakty/kontakty-na-vybrane-spotrebitelske-organizace--5724/
https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-kontakty/kontakty-na-vybrane-spotrebitelske-organizace--5724/
https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-kontakty/kontakty-na-vybrane-spotrebitelske-organizace--5724/
https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-kontakty/kontakty-na-vybrane-spotrebitelske-organizace--5724/
https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-kontakty/kontakty-na-vybrane-spotrebitelske-organizace--5724/
https://www.eru.cz/cs/informacni-centrum/zmena-dodavatele
https://www.eru.cz/cs/informacni-centrum/zmena-dodavatele
https://www.eru.cz/cs/informacni-centrum/zmena-dodavatele
https://www.eru.cz/cs/informacni-centrum/zmena-dodavatele
https://www.eru.cz/cs/informacni-centrum/zmena-dodavatele


6/7

ROZPIS ZÁLOH

Dodavatel:

Dobrá Energie s.r.o.
Klimentská 1216/46
Praha 1 - Nové Město
110 00 Praha 1

IČO: 24240834

DIČ: CZ24240834

Telefon: 226284283

E-mail: info@dobra-energie.eu

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 196464

Zákaznické číslo 22593923

Variabilní symbol 22593923

Konstantní symbol 0308

Datum vystavení: 08.04.2024

Obec Krmelín
Kostelní 70
739 24 Krmelín

Odběratel Obec Krmelín
Kostelní 70
Krmelín

IČO: 00296848

DIČ: CZ00296848

Název banky: Česká spořitelna, a.s.

SWIFT: GIBACZPX

IBAN: CZ9008000000000006273632

Číslo účtu: 6273632/0800

Předpis zálohových plateb

Splatnost Období Sazba DPH Základ daně (Kč) DPH (Kč) Celkem (Kč) Zůstatek k úhradě

15.04.2024 01.04.2024 - 30.04.2024 21 % 31 446,28 6 603,72 38 050,00 38 050,00

15.05.2024 01.05.2024 - 31.05.2024 21 % 31 446,28 6 603,72 38 050,00 38 050,00

15.06.2024 01.06.2024 - 30.06.2024 21 % 31 446,28 6 603,72 38 050,00 38 050,00

15.07.2024 01.07.2024 - 31.07.2024 21 % 31 446,28 6 603,72 38 050,00 38 050,00

15.08.2024 01.08.2024 - 31.08.2024 21 % 31 446,28 6 603,72 38 050,00 38 050,00

15.09.2024 01.09.2024 - 30.09.2024 21 % 4 297,52 902,48 5 200,00 5 200,00

15.09.2024 21 % 27 148,76 5 701,24 32 850,00 32 850,00

15.10.2024 01.10.2024 - 31.10.2024 21 % 4 297,52 902,48 5 200,00 5 200,00

15.10.2024 21 % 27 148,76 5 701,24 32 850,00 32 850,00

15.11.2024 01.11.2024 - 30.11.2024 21 % 4 132,23 867,77 5 000,00 5 000,00

15.11.2024 21 % 27 314,05 5 735,95 33 050,00 33 050,00

15.12.2024 01.12.2024 - 31.12.2024 21 % 4 132,23 867,77 5 000,00 5 000,00

15.12.2024 21 % 27 314,05 5 735,95 33 050,00 33 050,00

15.01.2025 01.01.2025 - 31.01.2025 21 % 4 132,23 867,77 5 000,00 5 000,00

15.01.2025 21 % 27 314,05 5 735,95 33 050,00 33 050,00

15.02.2025 01.02.2025 - 28.02.2025 21 % 4 132,23 867,77 5 000,00 5 000,00

15.02.2025 21 % 27 314,05 5 735,95 33 050,00 33 050,00

15.03.2025 01.03.2025 - 31.03.2025 21 % 4 132,23 867,77 5 000,00 5 000,00

15.03.2025 21 % 27 314,05 5 735,95 33 050,00 33 050,00

15.04.2025 01.04.2025 - 30.04.2025 21 % 4 132,23 867,77 5 000,00 5 000,00

15.04.2025 21 % 27 314,05 5 735,95 33 050,00 33 050,00

· Zálohové platby uhraďte, prosím, na náš bankovní účet 6273632/0800 nejpozději do data splatnosti uvedeném v plánu záloh.

· Jako variabilní symbol používejte vždy Vaše zákaznické číslo 22593923.

· Datum splatnosti je termín připsání platby na náš účet, proto doporučujeme zadat platbu s dostatečným předstihem.

V případě, že v průběhu zálohového období dojde k aktivaci nového odběrného místa nebo odečtu měřidla, bude Vám zaslán nový Plán záloh, který 

vždy nahrazuje předchozí.



7/7

Přehled aktivních odběrných míst vedených pod zákaznickým účtem číslo: 22593923

Číslo odběrného místa Adresa odběrného místa Komodita Výše zálohy (Kč) Platnost do

859182400500365741 Staroveská 371, Krmelín elektřina 11 000,00 na dobu neurčitou

859182400500365710 Bělská 197, Krmelín elektřina 10 000,00 na dobu neurčitou

859182400500365734 Záhumení 522, Krmelín elektřina 6 500,00 na dobu neurčitou

859182400500365345 Kostelní 70, Krmelín elektřina 5 000,00 na dobu neurčitou

859182400500365505 Zdravotní 214, Krmelín elektřina 3 500,00 na dobu neurčitou

859182400500365512 Kostelní 277, Krmelín elektřina 1 000,00 na dobu neurčitou

859182400500365611 Zahradnická 375, 73924 Krmelín 375, Krmelín elektřina 650,00 na dobu neurčitou

859182400500365758 Kostelní 415, Krmelín elektřina 200,00 na dobu neurčitou

859182400511765172 Staroveská, Krmelín elektřina 200,00 na dobu neurčitou


